
 

LO.3421.1.2011       Wodzisław Śl., dn. 01.12.2011 r. 

 

OGŁOSZENIE   O   WYBORZE  OFERTY    NAJKORZYSTNIEJS ZEJ 
 

Zespół Szkół im. 14 Pułku Powsta ńców Śl. 
ul. Szkolna 1 

44-300 Wodzisław Śl. 
32 4553164  

 
ogłasza wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenia zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (pzp) (tekst jednolity Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) pn. 
 

„Dostawa bonów towarowych dla Zespołu Szkół im. 14 Pułku Powsta ńców 
Śląskich w Wodzisławiu Śląskim”  

 
 
Ofertą najkorzystniejszą  okazała się Oferta nr 1 złoŜona przez firmę:  
 

Sodexo Motivation Solutions Polska sp. z o. o. 

02-699 WARSZAWA 

ul. Kłobucka 25 

Ofertę w/w Wykonawcy wybrano w oparciu o kryteria oceny ofert oraz warunki, które zostały 
zamieszczone w  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia, złoŜone  oferty  oraz  ustawę z dnia                     
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655                            
z późn. zm.). 
 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęła 1 (jedna) oferta od 
Wykonawcy zgodnie z poniŜszą tabelą, których streszczenie oceny i porównania  złoŜonych ofert 
przedstawia się następująco: 
 
Informacja o Wykonawcach, którzy zło Ŝyli oferty wraz z punktacj ą przyznan ą ofertom 
w kaŜdym kryterium oceny ofert i ł ączną punktacj ą  
 

Nazwa (firma), albo imię 
i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania  
i dokładny adres wykonawców 

Liczba pkt w 
kryterium 1 

Liczba pkt w 
kryterium 2 Łączna punktacja 

Sodexo Motivation Solutions Polska 

sp. z o. o.,02-699 WARSZAWA, ul. 
Kłobucka 25 

60,00 40,00 100,00 

 
          Dyrektor 

Anna Brachmańska - Uherek 


